<sup>15</sup> “Ex hoc sequitur quod nullus modus significandi potest esse alicuius rei, sive res illa habeat esse extra animam sive apud animam, quae non potest habere modum essendi sibi similem,” *MS*, 73. “Tamen modus significandi accipitur ad similitudinem modi intelligendi et modus intelligendi ad similitudinem modi essendi,” *MS*, 81.

<sup>16</sup> “[...] impositor ita regulatur ab ipsa re <\*\*\* > ut non possit sibi dare modos significandi suae proprietati repugnantes,” *MS*, 65.

<sup>17</sup> Michel de Marbais concurs: “Advertendum est igitur quod isti duo modi significandi fluxus vel fieri et de altero dicibilis iam inquisiti sunt modi significandi essentialia. Cuius ratio brevis est, quia ipsi pertinent ad naturam sui vel speciem sive ad constitutionem eius essentialiam...Quod autem modus dicibilis de altero sit ei essentialis specificus similiter patet quia iste verbum ab omni altera parte distinguit, ita quod nulli alteri parti convenit, sed ipsum specialiter in specie partis reponit,” *SMS*, 81–2.

<sup>18</sup> “Verbo accidunt octo: significatio sive genus, tempus, modus, species, figura, coniugatio et persona cum numero,” *IG*. VIII.2 369, 16–7.

<sup>19</sup> I will normally translate the Latin *tempus* in the sense of verb tense as “verb-time,” as a reminder that Latin authors, though they are aware of the double use of *tempus* as verb tense and real time, do not regard these two meanings of *tempus* as a simple equivocation. Petrus Helias, for example, claims that if we want to have complete knowledge of “time-when,” which is signified by verb-time, we need to discuss “quantitative-time,” i.e., real time, since the two are closely connected. *SsP* 485.

<sup>20</sup> *IG* VIII.2. 369, 16–7. Priscian’s terminology combines awkwardly with Boethius’ own Aristotelian-style use of ‘species’, ‘genus’, and ‘accident’. Particularly problematic is how Priscian’s commonsense “verbo accidunt” is to be understood philosophically. Boethius himself seems content simply to draw a distinction between the usual philosophical understanding of terminology and labels “secundum quod grammaticus loquitur.” *MS*, 109.

<sup>21</sup> The *res verbi*, he says, can be understood *verbaliter*, i.e., as being predicable of something else and as being in the mode of acting or being acted upon, without being understood as characterized by pastness, presentness or futurity. And so it can be signified without time. “Cum igitur res verbi verbaliter potest intellegi, praeter hoc quod intelligatur circa ipsam ratio praesentialitatis, praeteritionis vel futurationis...ergo res potest significari, praeter hoc quod designetur sub modo significandi, qui est tempus,” *MS*, 200–1. Perhaps he has in mind such constructions as: you are not allowed to hit others. His argument establishes at most, it seems, that an activity need not be understood and signified as happening in any particular segment of time.